INDICAÇÃO Nº 1104/2015
Reitera a Indicação nº 1014/215: Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Cachoeirinha, início na Estrada do Vinho e sentido Bairro do Sorocamirim
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Cachoeirinha, início na Estrada do Vinho e sentido Bairro do Sorocamirim.

JUSTIFICATIVA:

As condições de tráfego na Estrada da Cachoeirinha, em especial, no trecho mencionado, são calamitosas. Faz urgente a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento no local a fim de oferecer melhores condições de tráfego no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:52:46 04338/2015/les
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário